
UCHWAŁA NR XLI/1133/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022r. poz. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) i art. 12 pkt 11, 
art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022r. poz. 935), Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr XLIII/1226/18 Rady Miasta  Szczecin z dnia 
5 lipca 2018r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3783) 
zmienionej: Uchwałą nr IV/105/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2019r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 1594), Uchwałą nr X/322/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
10 września 2019r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 5153), Uchwałą 
nr XXVIII/810/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021r. poz. 2302), Uchwałą nr XXX/882/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
29 czerwca 2021r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021r. poz. 3504) oraz Uchwałą 
nr XXXVIII/1040/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2022r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022r. poz. 1274) w § 16 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1283AB73-D5B4-4943-826E-04B5714FDF85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


